potius consilii inopem, incautum, qui non satis par rei propositae sit. Atque is est huius vocis usus apud Homerum *Il. ε. 597* ὡς ὄτ' ἀνήρ ἀπάλαμνος, ἰὼν πολέος πεδίοιο || στήη ἐπ' ὠκυρόω ποταμῷ ἄλαδε προρέοντι, et apud Simonidem in *Plat. Protag.* p. 346^c (Bergk, *Poet. Lyr. Gr.* III⁴, p. 386: ὅς ἂν ἦ κακός, μηδ' ἄγαν ἀπάλαμνος, εἰδώς γ' ὀνασίπολιν δίκαν || ὑγῆς ἀνήρ, ubi de negationis zeugmate in κακός μηδ' ἄγαν ἀπάλαμνος conferri potest similis loquendi forma apud Sophocli. *Philoct.* 771 in qua item in priore membro negatio ex altero membro suppletur: ἦν δὲ τῷδε τῷ χρόνῳ || μόλωσ' ἐκείνοι, πρὸς θεῶν ἐφίεμαι, || ἔκοντα μῆτ' ἄκοντα, μηδέ τῳ τέχνῃ || κείνοις μεθεῖναι ταῦτα. Quae si recte disputata sunt, haec fere summa efficitur: Pindarum in univsum quidem Orphicorum de migratione animarum placita ex animi sententia probasse et amplexum esse, sed in singulis quibusdam gravissimis subtilissimae materiae partibus libero iudicio suum atque vel Platoni praeludentem ab amicorum sententia discessisse.

PA Luebbert, Eduard
4276 Commentatio de Pindaro dog-
L34. matis de migratione animarum
cultore

PLEASE DO NOT REMOVE
CARDS OR SLIPS FROM THIS POCKET

UNIVERSITY OF TORONTO LIBRARY